
Robin Bakker gjorde en långsam segerdefilering för att kunna vinka till Fornabodapubliken efter sin
andra raka seger inom Bergslagsloppet. Denna gång med Y.Not Diamant. Foto: Anneli Lundegård
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Fornaboda bjöd på spänning och känslor när STL Sommartrav stannade till i
Lindesberg under sin travturné. För andra året i rad så blev det
kompanjonerna Robin Bakker och Paul Hagoort som segrade i kvällens
huvudnummer, Bergslagsloppet, samtidigt som man även tangerar det färska
banrekordet på 1.09,9 med Y.Not Diamant. - Det här är en fin kortdistansare
som har haft lite otur mot slutet, säger Robin Bakker.



Det bjöds på perfekta förutsättningar för en härlig travkväll på Fornaboda Travbana,
bredvid riksväg 50 som går utanför Lindesberg. Solen närvarade med 24 plusgrader
medan det sportsliga var i elitnivå när STL Sommartrav ännu en gång gjorde ett
turnéstopp i Bergslagen.

Kvällens huvudnummer kördes strax innan 21.30, där delar av den svenska traveliten
skulle göra upp om priserna inom Bergslagsloppet. Många trodde på duell mellan årets
Sweden Cup-vinnare Double Deceiver och Castor the Star som nyligen har skrällt till i
Bodens största lopp, Norrbottens Stora Pris. Istället blev det en joker som small fram
med fjolårets vinnarkusk, Robin Bakker, i sulkyn.

Den startsnabba valacken, Y.Not Diamant, som är uppfödd i Tyskland var snabbast till
ledningen från sitt sjätte spår och höll också upp positionen hela vägen in mot mål. Mot
upploppet jagades man av favoritduon där Double Decevier hann att bli närgången på
upploppsrakan utan att hinna förbi. Istället blev det en ny seger i Bergslagsloppet för
Robin Bakker bakom en häst från stall Paul Hagoort, tillsammans vann de loppet för
andra året i rad då de under fjolåret vann med Hades de Vandel.

Y.Not Diamant höll undan från en spurtande Double Decevier. Foto: Anneli
Lundegård

– Det här är en fin kortdistansare som har haft lite otur mot slutet men som har en
otrolig kapacitet när det väl stämmer. Idag laddades han för ledningen och därifrån fick
han ett bra lopp, framförallt efter att vi fick bestämma tempot i ledningen. När Double
Deceiver klev på i tredje spår med 600 meter kvar till mål så var det dags för oss att
öka tempot och även om den var bra i spåren så hann vi först över mål, sade Robin
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Bakker efter segern.

Vinnartiden blev det tangerade banrekordet 1.09,9. Detta gör Y.Not Diamant till den
andra hästen någonsin att passera den gyllene 1.10-gränsen på Fornabodas
tävlingsoval.

– Banan är minst lika fin som vid förra året så det är trevligt att få tävla i Lindesberg
igen, säger Robin.

Y.Not Diamant med Robin Bakker och skötare Demi Veenstra. Foto: Anneli
Lundegård

Känslig seger i Bo Palmgrens Minneslopp: ”Lite extra”
Bergslagsloppet blev inte kvällens enda travgodis. Totalt tio lopp kördes med en rejäl
klass i varje lopp, så som det ska vara när STL Sommartrav kommer till Lindesberg. För
den Örebrouppväxta kusken, Petter Karlsson, blir däremot kvällens tävlingar en
oförglömlig kväll på tävlingsbanan.

Den numera Färjestadslicensierade kusken skrällde till rejält i det femte loppet med
GlaziersWondergirl, som tränas av Färjestadskollegan Anton Sverre. Den 34-åriga
tränaren klev upp på vinnarpodiet efter målgång samtidigt som Petter Karlsson höll en
segerdefilering.

– Jag är faktiskt inte förvånad över vinsten. Vi har sparat några växlar och idag kände vi
att försöka lätta lite utrustningsmässigt, hästen fick bland annat gå barfota idag och det
verkar ha gett en rejäl effekt. Kvällens lopp är ett lopp med 100 000 kronor i segercheck
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och det är nog det största som jag hittills har fått vara med om. Det är de här dagarna
som man vill vara med på och idag fick vi dessutom vara först, säger Anton Sverre.

Bara några minuter efter sin första seger så var Petter Karlsson snabbt tillbaka i
vinnarcirkeln. Denna gång körde man i rosa bakom Sensational Doc som tidigt tog sig
till ledningen och gav sin kusk en dubbelseger inom kvällens stora spelform. En känslig
seger för Petter som inte bara hjälpte en kollega till seger, utan bjöd även på en
hyllning till sin far.

Petter Karlsson i rosa med Stall Greyhound och Sensational Doc. Foto: Anneli
Lundegård

– Min pappa, som gick bort i höstas, var den som tog fram hästen och ägde också
hästen med ett kompisgäng som har varit nära familjen i flera år. Därför blir det alltid
känsligt när man får köra den här hästen i lopp och såklart så blir det också lite extra
när man också får vinna med den under en sådan här dag. Jag fick vinna lopp inom den
stora rikstoton i vintras men sett till den känsliga aspekten så slår det nog ändå större
att ta en dubbel med de här två hästarna idag, säger Petter Karlsson efter segern.
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